РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Пятьдесят четвертое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2021 года                             № 142                                   с.Новоселовка

	О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета  депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоселовского  муниципального образования от 10.07.2020 года  №112  «Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Новоселовского муниципального образования»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава Новоселовского муниципального образования и Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоселовского  муниципального образования от 10.07.2020 года  №112  «Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Новоселовского муниципального образования», на 13.04.2021 года:
-в 10:00 часов, в с.Новоселовка, здание ДК,
-в 13:00 часов, в п. Прудовой здание ДК.
2.Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоселовского  муниципального образования от 10.07.2020 года  №112  «Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Новоселовского муниципального образования»
Председатель рабочей группы: Атаев Олег Анатольевич – депутат
			Совета депутатов Новоселовского муниципального образования
Члены группы: Бирюкова Людмила Николаевна – депутат Совета
			      депутатов Новоселовского муниципального образования
                         Постникова Ольга Николаевна – депутат Совета
                         депутатов Новоселовского МО
[bookmark: _GoBack]3.3аключение о результатах публичных слушаний обнародовать 14.04.2021 года в установленных местах обнародования.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                           В.В.Вязовов
1